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Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 viensiejīgām

rindiņām \ Ls 4:—
par katru tālāku rindiņu ,, f—, 15

b)'citu iestāžu sludinājumi par-katru
vienslejīgu rindiņu •? ?„—.20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) . ,, —;25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Noteikumi par bezdarba apkarošanas li-
kuma izvešanu dzīvē.

Instrukcija kara ierakumu nolīdzināšanas
darbu nocenošanai un atlīdzības
izsniegšanai.

Valsts aizsargāmo pieminekļu saraksts.
Vācijas, Lietavas, Latvijas un Igaunijas

satiksme.

Valdības rīkojumi un pavēles

Noteikumi
par bezdarba apkarošanas likuma

izvešanu dzīve.
1. Bezdarba apkarošanas likuma izve-

šanai dzīvē resori saņem naudas summas
no valsts rezerves fonda uz Ministru
kabineta lēmuma pamata.

2. Ministru kabineta lēmumi uzskatāmi
par 1931./32. saimn. gada budžeta avansu
kreditu atvēršanu no valsts rezerves fonda.
Atvērtos kreditus resori nedrīkst pārkāpt,
atbildot par to pārkāpšanu tādā pašā
kārtībā un apmēros kā likumīgi apstipri-
nāta valsts budžeta faktiskā izpildīšanā.

3. Ministru kabineta lēmumu norakstus
Valsts budžetu noda|a nosūta Valsts saim-
niecības departamenta Administratīvai no-
daļai, uz kuru pamata pēdējā atver
attiecīgiem resoriem avansu kreditus lē-
mumos minēto summu apmēros.

4. Faktiski izmaksāto summu iegrā-
matošanai Valsts saimniecības departa-
menta Administratīvā nodaļa atver valsts
rezerves fonda grāmatās attiecīgiem reso-
riem speciālus 1931./32. saimn. gada avansu
krec" .ontus, debetējot tos par izsnieg-
tām un'kreditējot par atmaksātām sum-
mām.

5. Administratīvā nodaļa izsniedz reso-
riem naudas summas pakāpeniski un pēc
vajadzības, atvērto avansu kreditu robežās,
izsniedzot uz resoru pieprasījumiem čekus
no valsts rezerves fonda tekošā konta
Latvijas bankā N° 500.

6. Par katru notecējušu mēneši Admi-
nistratīvā nodaļa paziņo Valsts kontrolei
un Valsts budžetu nodaļai resoriem iz-
sniegto un viņu atmaksāto summuapmērus,
izvedot apgrozījumu sarakstā katra konta
saldo uz nākamā mēneša pirmo datumu.

7. Resori var izlietot saņemtās summas
vienīgi Ministru kabineta noteiktām un
1931./32. saimn. gada budžeta projektā
paredzētām vajadzībām.

8. Visi izdevumi no avansu kreditu
summām padoti Valsts kontroles revīzijai
tādā pašā kārtībā kā likumīgi apstiprināta
valsts budžeta faktiskā izpildīšanā.

9. Attaisnojošie dokumenti uzglabā-
jami resoros līdz 1931./32. saimn. gada
budžeta pieņemšanai Saeimā, izņemot ga-
dījumus, kad Valsts kontroles revīzijas
reglaments paredz to iesūtīšanu revīzijai
sevišķā kārtībā, kas nav paredzēta notei-
kumos par grāmatvedību un norēķiniem
valsts iestādēs.

10. Pēc 1931./32. saimn. gada budžeta
pieņemšanas Saeimā resori klasificē izde-
vumus-resp. izdevumu attaisnojošos doku-
mentus saskaņā ar Saeimā pieņemto bu-
džetu un nosūta tos Valsts kontrolei
līdz ar pārējiem attaisnojošiem dokumen-
tiem pie 1931./32. saimn. gada budžeta
faktiskā izpildījuma pirmā ceturkšņa pār-
skata.

11. Pēc 1931./32. saimn. gada budžeta
pieņemšanas Saeimā Finanču ministrija
atvelk izsniegtās avansu summas no attie-
cīgu resoru kreditiem un pārskaita no
valsts kases izsniegtās avansu summas
valsts rezerves fondā pakāpeniski, cik to
atļauj valsts kases stāvoklis.

2. Novērtēti uz vietas pa atsevišķām
saimniecībām tiek tikai tie kara ierakumi,
kas atrodas tīrumos, dārzos, pagalmos un
pļavās, pie kam sastādāma attiecīga darbu
izdošanas akts, kurā jānorāda saimnie-
cības nosaukums, uzņemto darbu dau-
dzums un cena pēc sekoša sadalījuma:

I. tranšejas 80—100 cm platas un
60—80 cm dziļas, kas iztaisa apm.
0,50—0,80 kub. metra aizbērumu, par
tekoša metra aizbēršanu paredzēts
atalgojums — Ls 0,10;

II. tranšejas 100—200 cm platas un
80—100 cm dziļas, kas iztaisa apm.
0,80—1,20 kub. metra aizbērumu —
Ls 0,15;

III. tranšejas 120—140 cm platas un
100—120 cm dziļas, kas iztaisa apm.
1,20—1,65 kub. metra aizbērumu —
Ls 0,20;.

IV. tranšejas 140—160 cm platas un
120—140 cm dziļas, kas iztaisa apm.
1,65—2,20 kub. metra aizbērumu —
Ls 0,30;

V. tranšejas 160—180 cm platas un
140—160 cm dziļas, kas iztaisa apm.
2,20—2,90 kub. metra aizbērumu —
Ls 0,40;

VI. tranšejas 180—200 cm platas un
160—180 cm dziļas, kas iztaisa apm.
2.90—3.60 kub. metra aizbērumu —

Šie noteikumi stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Rīgā, 1931. g. 15. janvārī.
Ministru prezidenta vietā,

iekšlietu ministris E. Laimiņš.
Finanču ministris A. Petrevics.

Apstiprinu
saziņā ar iekšlietu ministri

1931. g. 12. janvārī
Zemkopības ministris V. Gulbis.

Ls 0,50.
Tranšeju, kā arī blindažu aizberšana,

kas pārsniedz VI kat. norādītos apmērus,
novērtējama pēc kubikapmēra, skaitot
par kub. metra aizbēršanu Ls 0,20 līdz
Ls 0,30, skatoties pēc zemes īpašībām,
akmeņu piemaisījuma un citiem darbu
apgrūtinošiem vai atvieglinošiem ap-
stākļiem. .

3. Pie kara ierakumu nolīdzināšanas
darbu novērtēšanas atsevišķos gadījumos
var pielaist paaugstinājumu vai pazeminā-
jumu par vienu kategoriju, atkarībā no
zemes īpašībām un citiem faktoriem.

4. Kara ierakumu platums un d-.ļums
nosakāms pēc viņu pašreizējā stāvokļa.

5. Saimniecībās, kas dibinātas uz ne-
kultivētas zemes, kara ierakumu nolīdzi-
nāšanas darbi novērtējami arī nekultivētā
zemē, kur paredzēts ierīkot tīrumus,
dārzus un pagalmus.

6. Ja saimniecības īpašnieks visus.
viņa saimniecībā novērtētos kara iera-
kumus kārtīgi nolīdzinājis, vietējā pašval-
dības iestāde, pēc darbu apskatīšanas uz
vietas, izsniedz' saimniecības īpašniekam
apliecību, ka visi viņa saimniecībā uz-
ņemtie kara ierakumi nolīdzināti. Uz šīs
apliecības pamata Lauksaimniecības pār-
valde saimniecības īpašniekam izmaksā
darbu izdošanas aktī paredzēto atlīdzību.

Piezīme. Ja darbu izdošanas aktī pa-
redzētā atlīdzība pārsniedz Ls 200,—.
tad pēc puses darbu padarīšanas, uz
vietējās pašvaldības apliecinājuma
pamata, Lauksaimniecības pārvalde
var izsniegt attiecīgu atlīdzību. Par
lielākiem darbiem, sākot no Ls400,—
samaksu var izdarīt pa trešdaļām.

7. Pie kara ierakumu nolīdzināšanas
darbu nocenošanas nepieciešamās šķūtes
ieinteresēto saimniecību īpašniekiem jādod
bez atlīdzības.

Rīgā, 1931. g. 10. janvārī.
Lauksaimniecības pārvaldes

priekšnieks J. Zariņš.
Būvniecības nodaļas vadītājs A. Vaits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz pieminekļu aizsardzības

likumu, Pieminekļu valde nolēma ierakstit
valsts aizsargājamo pieminekļu sarakstā
šādus pieminekļus:

N° 809. Tukuma apr., Lestenes pag.,
Lestenes ev.-lut. baznīcā esošo kanceli.

Xs 810. Tukuma apr., Lestenes pag.,
Lestenes ev.-lut. baznīcā esošo altāri.

Ns 811. Tukuma apr., Lestenes pag.. '
Lestenes ev.-lut. baznīcā esošo XIX g.s.
sākumā darinātu sudrabotu vara lukturi.

N° 812. Tukuma apr., Lestenes pag.,
Lestenes ev.-lut. baznīcā esošo kungu solu.

JY° 813. Tukuma apr., Lestenes pag.,
Lestenes ev.-lut. baznīcā esošās ērģeles.

JV° 814. Tukuma apr., Lestenes pag.,
Lestenes ev.-lut. baznīcā esošo griestu
rozeti.

N° 815. Tukuma apr., Lestenes pag..
Lestenes ev.-lut. baznīcā esošo smilšu
pulksteni.

M> 81. 6. Tukuma apr., Lestenes pag.,
Lestenes ev.-lut. baznīcā esošo 1703. g.
darināto upuru maku ar zvārgulīti.

N° 817. Tukuma apr., Lestenes pag
Lestenes ev.-lut, baznīcā esošo v. Fir
ģerboni kokgriezumā.

Instrukcija
kara ierakumu nolīdzināšanas
darbu nocenošanai un atlīdzības

izsniegšanai.
1. Atvēlēto kreditu robežās kara iera-

kumu nolīdzināšanas darbu nocenošanu
izdara Lauksaimniecības pārvaldes būv-
niecības nodaļa, pieaicinot vietējās paš-
valdības iestādes pārstāvi.

Piezīme. Pie kara ierakumu nolīdzi-
nāšanas darbu nocenošanas pieaici-
nāms arī Valsts kontroles pārstāvis

ļ

1931. g. 17. janvārī miris mūsu cienītais kolleģis

Kandavas iecirkņa miertiesnesis

Kristaps Fichtenbergs
Jelgavas apgabaltiesas tiesneši, I
miertiesneši un prokuratūra I

Nupat iznāca un dabūjama

Instrukcija par pilsētu domnieku vēlēšanām 1931. g.
Maks ā :

brošēts eksemplārs Ls —,20
ar piesūtīšanu pa pastu .... Ls —,25

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.



Ne 818. Tukuma apr., Lestenes pag.,
Lestenes ev.-lut. baznīcā esošo v. Firksa
ģerboni kokgriezumā.

N° 819. Tukuma apr., Lestenes pag.,
Lestenes ev.-lut. baznīcā esošo XIX g. s.
sākumā darinātu sudrabotu vara lukturi.

Ne 820. Talsu apriņķī, Stendes pag.,
Stendes ev.-lut. baznīcā esošo altāru.

Ne 821. Talsu apriņķī, Talsu pilsētā,
vidusskolas muzejā esošo krucifiksu.

Ns 822. Talsu apriņķī, Talsu pilsētā,
Talsu ev.-lut. baznīcā esošo Vischer'a
ģimenes piemiņas plāksni.

N» 823. Ventspils apr., Ugāles pag.,
Vec-Kušķu māju robežās esošo senējā re-
liģiskā kulta ozolu.

Ne 824. Daugavpils apr., Izvaltas pag.,
Bērziņu sādžas viensētu Ne 1, 3 un 5
robežās esošo pilskalnu.

Ne 825. Rīgā, Valdemāra ielā Ne 13,
ārlietu ministra dzīvoklī esošo empira stila
iekārtu.

Ne 826. Rīgā, Valdemāra ielā Ne 13,
ārlietu ministra dzīvoklī esošo franču tēl-
nieka Jean Maric Antoine Idran'a skulp-
tūru: ,.Sieviete ar čūsku".

Ne 827. Rīgā, Valdemāra ielā Ne 3,
ārlietu ministrijā, J. Feldmaņa dzīvoklī
esošo galdu.

Ne 828. Rīgā, Valdemāra ielā Ne 3,
ārlietu ministrijā, preses nodaļā esošo
postamentu.

Ne 829. Daugavpils apr., Višķu pag..
Baraukas sādžā esošo pilskalnu „Zamki".

Rīgā, 1931. g. 16. janvārī. Ne 50.
Direktora v. i. P. Gailīts.

Pieminekļu aizsardzības
inspektors A. Štāls.

Vācijas Lietavas Latvijas Igaunijas
satiksme.

Rīkojums JVs 19
1931. g. 17. janvārī.

1930. g. „Valdības Vēstneša" II. de-
cembra 281. numurā un ,,Dzelzceļu Vēst-
neša" 47. numurā iespiests preču tarifa
II burtnīcas papildinājums Ne 4. Minētā
rīkojuma beigās 12. pozīcijas vietā jāliek
129. pozicija, jo norādītais grozījums
tarifa klasēs attiecas nevis uz svinu
12. pozīcijā, bet uz sērkociņiem 129. po-
zicija.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Starptautiskās satiksmes

inspektors F. Magazings.

<

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaja,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot īdas-
Dorotejas Migla lūgumu un savu
1931. g. 7. janvāra lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieces Īda-Doroteja
Migla parādu pēc obligācijas par
4000 rbļ., apstiprinātas 1911. g.
19. jūlijā ar Ns 2263 uz ne-
kustamo īpašumu Rīgā, 4. hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
?N° 1954, izdotas no Īdas-Dorotejas
Reinbergs par labu Teodoram un
Paulim Reinbergiem, — ir iemak-
sājusi tiesas depozitā Ls 53,34.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaja uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un lūdzē-
jai dos toiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā. Ns 3018

Rīgā, 1931. g. 17. janvārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

26747z Sekretāra v. P. Birkens.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Izlabojums

ar Triju zvaigžņu ordeņa goda zirni
apbalvoto 5. sarakstā

(„Vald. Vēstn." 1930. g. 261. num.).
III pakāpe — Ne 498 Kārļa Rūdolfa

Krišjāņa vietā jābūt — Rīgas galvenā
pasta I šķiras pastnieks Kārlis Rūdolfs
Nagainis.

1931. g. 20. janvārī.
Triju zvaigžņu ordeņa dome.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas III kriminālno-

daļas š. g. 17. janvāra rīcība? sēdes lēmumu
apķīlāts:

329. .. Strādnieku Kalendārs 1931".
Izd. Strādnieku atturības biedrība. Spie-
stuvē ,.Latvju Kultūra", Rīgā.

Rīgā, 1931. g. 19. janvārī. Ne 150307.

Preses un biedrību nodaļas vadītājs
K.Vilde.

Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums.
Bekona cenu kotācijas kommisija pie

zemkopības ministrijas savā š. g. 16. jan-
vāra sēdē konstatēja, ka eksport-
kautuves: „C. S. Konzums" un koopera-
tīvās sabiedrības „Valmieras eksport-
kautuve" laikā no 1931. g. 5. līdz 10. jan-
vārim par iepirktām bekona cūkām maksā-
jušas dzīvsvarā šādas cenas:

C. S.,,Konzums" Valmierasbvara no eksportkautuve eksportkautuve

64— 74 kg Ls 0,67 Ls 0,67
75- 79 „ „ 0,67 „ 0,67
80— 91 „ „ 0,70 „ 0,70
92—100 „ „ 0,67 „ 0,67

101—110 „ „ 0,70—0,80 „ 0,70
111—126 „ „ 0,70-0,80 „ 0,70
un atvilkušas iepirkto bekona cūku pār-
vadāšanas un iepirkšanas izdevumiem
atkarībā no attāluma — no iepirkšanas
vietas līdz eksportkautuvei — 3—8 sant.
par kilogramu.

Konstatēja, ka Londonas tirgū bekons
laikā no 1931. g. 5. līdz 10. janvārim
kotēts 56—54 šil. centneri.

Rīgā, 1931. g. 16. janvārī.
Veterinārvalde.

Izlabojums.
1930. g. 28. jūlija ,.VaIdības Vēstneša"

161. numurā 4. l.p., nekustamas mantas
sarakstā, kuru īpašniekiem jāpiedalās
Zlēkas meliorācijas sabiedrībā ,,Kroja ",
ieviesušās sekošas kļūdas:

1) 2. num. pēc kārtas iespiests: Jānis
Pins, jābūt: Jānis Pius;

2) 24. num. pēc kārtas iespiests Jānis
Andža d. Bozē un Johans Pētera d.
Čače, jābūt: Jānis Andža d. Boze;

3) 25. numurā pēc _ kārtas iespiests:
Annete Vizela Čače, dz. Zeniņ,
jābūt: Johans Pētera d. Čače un
Annete Vizela Čače, dz. Zeniņ.

Rīgā, 1931. g. 17. janvārī.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Izlabojums.
1930. g. 3: marta ,.Valdības Vēstneša"

51. num. 2. Iap. p., nekustamas mantas
sarakstā, kuru īpašniekiem jāpiedalās
Struteles pagasta un apkārtnes meliorā-
cijas sabiedrībā „Abava", 4. ailē, 12. num.

pēc kārtas iespiests: ,,Valsts Jaunpils

mežn.", jābūt ,,ValstsJaunpils muiža".
1931. g. 19. janvāri.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums visām valsts, paš-
valdības un privātām iestādēm.

Tautas labklājības ministrija uzaicina
visas valsts, pašvaldības un privātas ie-
stādes, kā arī uzņēmumus griezties vaja-
dzības gadījumā ar pieprasījumu pēc
darba spēka pie Rīgas pilsētas darba ap-
gādes, Torņa ielā 4, tālruņi: 21712 un
21714.

Uz š. g. 16. janvāri darba apgādē bija
šāds skaits bezdarbnieku:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 6
Apģērbu rūpniecības strādnieces 22
Ķīmiskā rūpniecībā 18
Minerālvielu apstrādāšanas strādn.
Pārtikas un narkotisku vielu apstrā-

dāšanas strādnieki 4
Grāmatrūpniecības darbinieces . . 5
Tirdzniecības kalpotājas 2
Higiēnas strādnieces —
Kantora darbinieces 9
Mājkalpotājas 46
Laukstrādnieces 11
Nekvalificētas strādnieces .... 570
Citos arodos 6
Pusaudži 7

Kopā 706
Vīrieši:

Metalstrādnieki 108
Kokstrādnieki 19
Apģērbu strādnieki
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 12
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 13
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 7
Grāmatrūpniecības strādnieki . . 14
Transporta strādnieki 10
Būvstrādnieki 137
Tirdzniecības kalpotāji 2
Higiēnas strādnieki —
Kantora darbinieki ....... 14
Laukstrādnieki 9
Nekvalificēti strādnieki 513
Citos arodos : . . 20
Pusaudži 8

Kopā 886

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 20. janvāri, pirmo

reizi tautas izrādē ,,Apburtā princese".
Diriģents Otto Karls. — Trešdien, 21. janvārī,
,,Teika par neredzamo pilsētu K i -
težu un jaunavu Fevroniju". Diri-
ģents Otto Karls. — Ceturtdien, 22. janvārī ,
tautas izrādē „Turandota". Diriģents Otto
Karls. — Piektdi m, 23. janvārī, Lietavas valsts
operas solistes Vi nees Jonuškaites vies-
izrādē ,,Tr u ba d ū rs" Azučenas lomā. Diri-
ģents Otto Karls. Derīgs viesizrāžu abonements
(20% lētāk).

Lietavas valsts operas solistu
ansambļa viesizrādes Nacionālajā
operā: svētdien, 25. janvārī, vakarā „Toska"
titulparti ju dziedās Vladislava Grigaitiene, Kava-
radossi — Kiprs Petrausks, Skarpia — Anatans
Sodeiko. — Ot dien, 27. janvārī, „Karmen"
titulpartiju — Vince Jonuškaitiene, Don-Hozē —
Kiprs Petrausks, Mikaela — Gražiņa Matnlai-
tīte, Eskamiljo ?*-> Anatans Sodeiko, Cimiga —
Petrs O'eka.

Nacionālais teātris. Otrdien, 20. janvārī, pulk-
sten 7.30 vakarā Marijas Leiko viesizrādē
partautas izrāžu cenām ,,T ā 1r u n i s z v a n a".
Trešdien, 21. j invā ī, pulksten 7.30 vakarā M ;t -
rijas Leiko vieszrādē ,,Kaislību ugu-
nīs'. — Ceturtdien, 22. janvārī, pulksten 7.30
vakarā viesosies Tallinas Igauņu Drama-
tiskā studija ar Raudzepa komēdiju
,,M i k ii m e r d i". Biļetes interesantajai izrādei
vēl dabūjamas.

Dailes teātris. Otrdien, 20. janvāri, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,Indulis un Ārija". -
Trešdien, 21. janvārī, pulksten 7.30 vakarā prof.
Paula Sakša viesizrādē 117. reizi „Trejmei-
tiņas". Studertiem. skoIneke"n un karavīriem
puscenas. — Ceturtdien, 22. janvārī, pulksten 7.30
vakarā 3. reizi komēdija ,,M ai d u-M ii d as
sapņ oj ums".

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 20. janvārī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,184—5,194
! Anglijas mārciņa 25,18—25,23

100 Francijas franku 20 28-20,43
100 Beļģijas beigu 72.15—72.70
100 Šveices franku 100,20—1(0 95
100 Itālijas liru 27,09—27,30
100 Zviedrijas kronu 138,70—139,40
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,50—139.20
100 Austrijas šiliņu 72.85—73,55
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,4fl
100 Holandes guldeņu .... 208.55—20960
100 Vācijas marku 123,10—123,75
100 Somijas marku 12.07—13,09
100 Igaunijas kronu 137,85—138,55
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,45—52.15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 46—54

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums 98—100
6% Zemes banka? ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevks.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

RĪGA.

Ministru prezidents H. Celmiņš
atgriezīsies no Ženēvas Rīgā 21. janvārī,
vēlākais 22. janvāra vakarā.

Pirmdien Ženēvā notika Baltijas un citu
agrāro valstu pārstāvju apspriede agrār-
kredita jautājumā.

Izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesa ar šo iz-

labo savu sludinājumu mir. Oti-
lijas Šmidts mantojuma lietā,
kujš iespiests ,,ValdībasVēstneša"
90. numurā, 1930. g. 23. aprīlī un
kurā nepareizi iespiests nelaiķes
dzimts uzvārds „Šeibel", jābūt
„Šeibes". 26677z '
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1924. g.
10. jūnijā mir. Annas Veinbergs,
dzim. Jēkabsons atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
nieklem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 5. janvārī.
L. Ns 2377/30. '25704b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs MittelHofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ., proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1918. g.
25. decembrī mirušā Pētera-
Augusta Paula d. Andersona
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fieteikomisāriem , kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiešai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 5. janvāri.
L. Ns 2482/30. 25705b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Kļūdas izlabojums.

Jelgavas apgabaltiesas sludi-
nājumā „VaIdības Vēstneša"
1930. g. 134. numurā par Jelga-
vas Kredītbiedrības 16 obligā-
ciju mortifikāciju (L. Ns 3111/30.)
ieviesušās šādas kļūdas:

1) sludinājuma 5. p-ktā immo-
bila hipotēkas numurs nepareizi

iespiests ar ,,964 , vajaga būt
„96A";

2) sludinājuma 16. p-ktā pēc
teksta ,,obligācija par 1000 c.
rbļ., izdota 1903. g.," jābūt ie-
spraustam :

,,9 . decembrī no Jura Tiona uz
J. Matisona vārdu, korroborēta
1903. g." 26676z

Jelgavā,1931.g.l5.janv. Xal848
Priekšsēdētāja v. K- Vītols.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 22. janvārī attaisīs
un nolasīs 1931. g. 13. janvārī
mirušā' Ventspils namīpašnieka
Makša Eduarda dēia Reinke
(Reincke) testamentu.

Jelgavā, 1931. g. 17. janvāri.
L. Ns 1708/31. 26678z

Priekšsēdētājs E. Feldmans.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1919. g.
12. jūlijā mirušā Jāņa Jura d.
Arguļa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 5. janvāri.
L. Ns 1894/30. 25785b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
13. jūlijā mir. Antona Jāņa d.
Vonoga 1928. g. 11. jūlijā sa-
stādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1929. g. 6. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 5. janv.
L. Ns 2059a./29. 25709b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 5676, ar Oto Bērziņa
vārdu pieteikta par pazaudētu un
tādēļ tiek izsludin. par nederīgu.

Ar Rīgas apriņķa 3. iecirkņa
miertiesneša 1930. g.18. decembra
spriedumu Anna Liepiņš, bufetes
turētāja Lielvārdes stacijā, dzīv.
turpat, par netīrību bufetes tel-
pās, t. i., par to, ka šķīvji bijuši
ar ēdienu atliekām un barankas
kopā ar papīriem un lupatām, pēc
Sodu lik. 209. p. s dita ar Ls 20,—
naudā, vai pierādītā maksātne-
spējas gadījumā ar piecām dienām
aresta, kāds spriedums stājies
likumīgā spēkā un nodots izpil-
dīšanai. Ns 1546

Rīgā, 1931. g. 16. janvārī.
26658z Miertiesnesis M.Kalniņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. un 2079. p., paziņo, ka
pēc 1899. g. aprīļa mēnesī mir.
Vasilija Vasilija d. Michailova
it atklāts mantojums un uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
kaut kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas ties bas šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņa nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem. L. Ns 2574a./30.

Daugavpilī, 1931. g. 5. janv.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

25710b Sekretārs Ķ. Kangu 'rs.

Rīgas pilsētas 7. lec. miertiesn.
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina vispārībai, ka ar viņa
1930. g. 23. oktobra spriedumu
Marija Niedre, apsūdzībā pēc
Sodu lik. 209. p. par netīrību
maiznīcā, atzīta par vainīgu un
sodīta ar naudas sodu Ls 50,—,
vai maksātnespēšanas gadījumā
ar arestu uz divām nedēļām.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Pārkāpums iz-
darīts Rīgā, Sīmaņu ielā Ns 3a,
Marijas Niedras maiznīcā.

Rīgā, 1931. g. 15. janvārī.
26684z Ns 1952/30.

Miertiesnesis Bīlmanis.

Valmieras apr. 3. lec. mier-
tiesnesis saskaņā ar Civ. proc.
lik. 74., 75., 309. un 311. p..
uz Kārļa Tomasa pilnvarnieka
zvērnināta advokāta palīga Ale-
ksandra Doka lūgumi! Kārļa
Tomasa prasības lietā pret Jāni
Pītnieku par Ls 180, ar %,
uzaicina atbildētāju Jāni Pīt-
nieku, kura dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, divu mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības
Vēstnesī", paziņot miertiesnesim
savu dzīves vietu.

Ja atbildētājs Jānis Pītnieks
noliktā laikā augšminēto paziņo-
jumu neiesniegs, tad visas pa-
vēstes un raksti uz atbildētāja
Pītnieka vārdu tiks atstati mier-
tiesneša kancelejā un atbildē-
tājam nebūs tiesība aizbildināties
ar to nezināšanu. MŠ45. 25713b

Limbažos, 1931. g. 5. janvāri.
Miertiesnesis Ozols.

Kooperātivu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Liepkalna lauksaimniecības
mašīnu koplietošanas biedrības
,,Pērseja" statūtu oriģinālu.

Rezolūcija.

Latvijas Suverēnās Tautas
vārda, 1929. g. 18./19. septembri
Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa miertiesnesis caur-
skatījis atklātā tiesas sēdē civ.
lietu Ns 251 par Isaja Blocha
prasību pret Rochu-Leju Gelgiser
par Ls 998,20, aizmuguriski no-
sprieda: piedzīt no Roches-Lejas
Gelgisers par labu īsajam Blo-
cham deviņi simti deviņdesmit
astoņus (998) latus un 20 santimus
parāda un septiņdesmit piecus
(75) latus tiesāšanās izdevumu
un pielaist šī sprieduma iepriek-
šēju izpildīšanu. 26662z

Miertiesnesis (paraksts).

Veļķu pagasta tiesa,
Cēsu apr., uz Civīilik. kopoj,
2451. p. pamata uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 6. novembrī 1930. g.
publicēto 1914. g. 6. decembrī,
kara laukā taisīto 1919. g. 15. jū-
nijā mirušā Pētera Piņņa testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir Tcaut kādas tiesības uz
mir. Pētera Piņņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
maut niekiem, legātāriem, fidei-
kommisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas -at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. Ns 22

Velkos, 1931. g. 14. janvāri.
Priekšsēdētājs ļ. Bērziņš.

26543z Darbvedis Siliiiš,

Redaktors M. Arons.



Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
2. febru'rī, pulksten V2 11 dienā,
Rīgā, Melngalvju ielā No 4
d/.. 3-b pārdos M'zrūpm'eku un
armtnieku krāj-aizdevu prasības
segšanai viņai kā rokas ķīlu
ieķīlāto mir. Oskara Rāvina
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par
Ls 560,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. janvāri.
26775 Tiesu izp. ļ. Grīnfclds.

Rīgas apgabaltiesas 2. Iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
29. jamārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Di navu ielā Ns 27, maiz-
nīcā, pārdos maksātir-snēj. pa-
rādnieka Arvīda Grinberga ku-
stamo man'u, sastāvošu no
maiznīcas iekā.tas un novērtētu
par Ls 415,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1930. g. 30. decembrī.
20789 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atro-
das Rīgā, Merķeļa ielā N° "7, dz. 8,
paziņo, ka 1931. g. 28. janvārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā. Fabri-
kantu ielā Ns 2, otrnrējī isz 15
pārdos Oskara un Konstaices
Henfleru ktis'a-no mantu, sastā-
vošu no mēbelēm un novērtētu
par Ls 1C93—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīga, 1931. g. 16. janvārī.
26T9T L. Ns 173

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
27 ja vāri, pulksten II dienā,
Rīga, Statu ielā N° 28, dz. 7,
Li> i'as bakas u. c. lietā [ ui
11 tur 0; pārdos C-rasimaRei era
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par
Ls 10"0—-

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931 g. 7 janvārī.
268 2 Tiesu izp. ļ. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
27. janvārī, pulksten 12 30 dienā,
Rīu'ā, Tērbatrs ielā X» 23/25.
veikalā, Elzabetes Danc gers
lietā pārdos Pē'era Avotiņa
kusfamo mantu sastāvošu no
kungu uzvalku drēbes un no-
vērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu.
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. janvārī.
26H01 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Bruņinieku ielā
Ns 67, paziņo:

1) ka Austras Paegle prasībā
par Ls 8000,— ar procentiem un
izdevumiem pēc Rīgas apgabal-
tiesas 4. civīlnodaļas 1930. g.
28. janvāra uzraksta ar Ns 14 uz
obligācijas, 1931. g. 23. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Voldemāra, Alek-
seja Gastona-Ludviga un Er-
charda- ļēkaba Sēļu un Katarinas
Jakobovskis, dzini. Sēl, Rīgā,
Balasta dambī N> 10, IV hip.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 1869 (grupā 62 grunts Ns 82)
un sastāv no pilsētas dzimts ren-
tes gruntsgabala, 1984 kv. mtr.
platībā ar uz viņu atrodošām
ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5000,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 8000—, tiešo
nodok|u departamentam Ls 12,—
un Rīgas pils. valdei Ls 1,15 at
soda naudām un izdevumiem;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs desmitā daļa no apvērte-

šana's summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

_ Personām , kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 17. janvārī.
26777zTiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
28. janvāri, pulksten 10 dienā
Rīgā, Ļe-non' .ova ielā Ns 5
pārdos Li vi i s Verners kustamo
mantu sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls <00,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu.
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 19. ianvārī.
20798 Tiesu izp. L. Jakstiņš

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
28. ja .vā ī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Mārupes itlā Ns 3b, pār-
dos Jāņa lagzdiņa kustamo
mantu, sastāvošu no pusgatavas
bd'ett"; u. c, novērtētu par
Lš 4f 0 —.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
ka arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 19. janvāri.
26799 Tiesu izp. L. Jakstiņš

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Bruņinieku ielā
Ns 67, paziņo:

1) ka Austras Paegle prasībā
par Ls 8000,— ar procentiem un
izdevumiem pēc Rīgas apgabal-
tiesas 4. civīlnodaļas 1930. g.
28. janvāra uzraksta ar Ns 14 uz
obligācijas, 1931. g. 23. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pub-
liskos torgos pārdos Voldemāra,
Alekseja, Gastona-Ludviga un
Ercharda-Jēkaba Sēļu un Kata-
rinas Jakobovskis, dzim. Sēl ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Ķīpu salā, Balasta dambī,
IV hip. iecirknī, ar zemes grā-
matu reģistra Ns 166 (grupā 62,
grunts Ns 81) un sastāv no pil-
sētas dzimts rentes gruntsgabala
2084,8 kv. metr. platībā ar uz
viņa atrodošām ēkām;

2) ka ī asums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5000—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 8013,89, tiešo
nodokļu departamentam Ls 12,—
un Rīgas pilsētas valdei Ls 1,20
ar soda procentiem un izdevu-
miem ;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 17. janvārī.
26778zTiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1931.' g. ,19. februārī, pīkst. 10
dienā Rīgas apgabaltiesā, maksāt-
nespējīgo parādnieku Reinholda
un Karlines Dūņainu konkursa
masu nekustamā īpašuma, ar
Cēsu-Vai kas zemes grāmatu reģ.
Ns 183, pārdošana ir atcelta.

Smiltenē, 1931. g. 17. janvārī.
26767z Tiesu izp. K. Lapiņš.

Rigas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Smiltenē, Dārzu
ielā Ns 11, paziņo:

1) ka sasKaņā ar Rīgas apga-
balt esas 3. civī nodaļas 1930 g.
7. ok obra revolūciju Ns 125 —
1930. g-, 1931. g. 23. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
iabprātfģ s torgos pārdos mak-
sātnespējīgo fanidnieku Rein-
holda un Ka 1 nas Dfnainu
k nkursa masu nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas S rtil e ē,
0 r/.u ielā Ns 13 ar zemes grā-
matu reģistra Ns 133 un sastāv
no Stiberes g lsmuižas zetres
gabala Ns 189 F, rlatībā 5301
Kvad atmetri ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
iem, sa ;K 1 ā ir pārdevēju vēlē-

Sanos, apvērtēts par Ls 14000-,
no šīs sun mas sāksies solīšana
ar pienākumu ieg īvēja n ikso-
līto summu samaksāt divu ne-
dēļ 1 laikī;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 900 ar
o/0 , soda nāuJām un izdevumiem

1 alani h po ēku bankai;
4) ka personām, kas vēlas

torgos dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas u 1

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrflda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi Rīgas apgabalt. 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1931. g. 17. janvārī.

20763 Tiesu izp. Ķ. Lapiņš.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Jelgavas ielā Ns 4, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paVņo, ka
1931. g. 10. aprīlī, pulksten 10
rītā, Li pāas apgabaltiesas sēžu
zālē Liepājā pārdos pirmā pub-
liskā vairāksolīšanā Miķeļa An-

dreja d. Engelta nekustamo
īpašumu, kas atrodas Aizputes
apr. un sastāv no Pieviku-Lab-
ragas valsts muižas atdalītām
Eņģeļu Ns 39 F un Fa mājām,
zemes platība 19,36 hektāru
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krepost
Ns 6825 — II reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2000,— un tiek
pārdots dēļ Vulfa Veinreioha
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Ls 4400,— un prasības
nodrošinājums Ls 1052,79.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 200,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1931. g. 14. janvārī.
26614 Tiesu izpild. A.Sālavs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iecirkņa tiesu izpildītājs, kura

kanceleja atrodas Rēzeknē, Pil-
soņu ielā Ns 16, pamatojoties uz
Civilprocesa lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai Ls 500,— ar soda naudu
un citiem izdevumiem 1931. g.
28. martā, pīkst. 10 rītā, Daugav-

pilī, Šosejas ielā Ns 37, Latgales
apgabaltiesas sēžu zāle publiskā
izsolē pārdos mirušā Jura Jura d.
Purmala nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apriņķī, Maka-
šēnu pagastā, Silinieku sādžā un
sastāv no zemniekiem piešķirtas
zemes viensētas Ns3, — 7,273 ha
platībā ar ēku — 1 pirti ar zemes
grāmatu reģ. Ns 13364;

2) ka nekustamā manta no-
vērtēta publiskai pārdošanai par
Ls 600,—, no kādas summas
iesāksies solīšana;

3) ka personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā tiesu
izpildītājam, vai tiesas depozītā
drošības nauda Ls 60,—;

4) ka zemes grāmatas šim ne-
kustamam īpašumam tiek vestas
Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu noda]ā;

5) kt visus rakstus un doku-
mantus, attiecošos uz pārdodamo
nekustamo mantu var apskatīt
tiesu izpildītāja kancelejā darba
laikā. 26769z

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Jelgavas ielā N° 4, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka
1931. g. 10. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos otā publiskā
vairāksolīšanā Mārtiņa Er ēsta
d. Kup'ā nekustamo īpašumu,
kas atrodas Aizputes apr. Sakas
pagastā un sastāv no Sa'<as
..DanneI" mājām, zemes platība
271 pūrvieta un 14 ka^es un
ierakstīts Liepājas - Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 879-11 r;g.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 8000,— un tiek
pārdots dēļ Valsts z mes bankas
un citu prasību apmierināšanas.
Bez minētām p asībām uz šo
rekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi Ls 10.000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885. p. no priekš-
rocīgu prasību summas.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 800,— drošības naudas un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
a'ļauja iegūt pārdodamo ne-
kustamo īpašumu.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1931. g. 5. janvāri.
26615 Ns 9

Tiesu izpild. A. Sālavs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iecirkņa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rēzeknē, Pil-
soņu ielā Ns 16, pamatojoties uz
Civīlproc. lik. 1141., 1143., 1146.
līdz 1149. p. paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai Ls 102,36 ar soda naudu un
citiem izdevumiem 1931. g.
28. martā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Šosejas ielā Ns 37, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē publiskā
izsolē pārdos Eduarda Staņislava

dēļa Krusta nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Gaigalovas pagastā, Lielo-Tei-
rumnieku sādžā un sastāv no
tiesībām uz/!4 ideālām daļām —
32,972 ha, kopplatības zemnie-
kiem piešķirtas zemes viensētas
Ns 3 un Ns 3a — 2 gabalos ar
zemes grāmatu reģistra Ns 14216,
ar ēkām: 1 dzīvojamu māju,
1 kūti, 1 šķūni un mājas jaunbūvi,
kuras pieder vienam pašam Edu-
ardam Krustam;

2) ka nekustama manta, bez
augšminētās prasības apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 800,—;

3) ka nekustamā manta no-
vērtēta publiskai pārdošanai par
Ls 900,—, no kādas summas
iesāksies solīšana;

4) ka personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā tiesu
izpildītājam, vai tiesu depozītā,
drošības nauda Ls 90,—;

5) ka zemes grāmatas šim
nekustamam īpašumam tiek ves-
tas Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā;

6) ka visus rakstus un doku-
mentus, attiecošos uz pārdodamo
nekustamo mantu, var apskatīt
tiesu izpildītāja kancelejā darba
laikā. 26770z

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iecirkņa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rēzeknē, Pil-
soņu ielā Ns 16, pamatojoties uz
Civīlproc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo:

1) ka Latviešu lauksaimnieku
ekonomiskās sabiedrības prasības
piedzīšanai Ls 182,45 ar %%
un tiesāšanās izdev. 1931. g.
28. martā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Šosejas ielā Ns 37, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē publiskā
izsolē pārdos Jēzupa un Kon-
stantīna Jāņa d. d. Doroško
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Makašēnu pag.,
Melnevas sādžā un sastāv no
tiesībām katram — uz l /5 ideālo
daļu — zemniekiem piešķirtas
zemes viensētas Ns 4 ar nosau-
kumu „Krastiņi" 14,965 ha pla-
tībā ar ēkām: 1 dzīvojamu māju,
1 kūti un 1 šķūni ar zemes grā-
matu reģistri Ns 12896;

2) ka nekustama manta, bez
augšminētās prasības apgrūtināta
ar hipotēku parādu Valsts zemes
bankai Ls 800,—;

3) ka nekustamā manta no-
vērtēta publiskai pārdošanai par
Ls 2000,—, no kādas summas
iesāksies solīšana:

4) ka personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā tiesu
izpildītājam, vai tiesas depozīta
drošības nauda Ls 200,—;

5) ka zemes grāmatas šim
nekustamam īpašumam tiek ves-
tas Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā;

6) ka visus rakstus un doku-
mentus, attiecošos uz pārdodamo
nekustamo mantu var apskatīt
tiesu izpildītāja kancelejā, darba
laikā. 26771z

Tiesu izpildītājs A.Lazdiņš.

r~z> —)'Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Dzelzceļu 4.celukc.
priekšnieks

izdos

Gulbenes stacijā, iecirkņa kantorī,

1931. g. 24. janvārī pīkst. 12,

otrreizējā jauktā izsolē
ledus sagatavošanu,

piegādāšanu un novie-
tošanu uz laukuma
Sitas stacijā 200 kub.

metru.
Drošības nauda Ls 50,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa kan-

tori darba laikā. L 6346 '

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
30. janvārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Laipu ielā Ns8, darbnīcā, pārdos
Ernesta Pūriņa kustamo mantu,
sastāvošu no ' apm. 194 kg per-
nicas un 400 kg Iitafona un no-
vērtētu par Ls 260,— Vispārējās
apdrošināšanas sabiedrības ne-
laimes gadījumos parāda seg-
šanai. 26776z

rtiiļiuie i \ \

Liepajas- » <|jiihiu >v-

llcijas 2. iecirkņa priekšnieks, pa-
matojoties uz Liepājas-Aizputes
apr. valsts zemju inspekcijas š. g.
9. janvāra rakstu ar Ns 112,
atsauc savu sludinājumu par
Kārļa Embovica kustamas mantas
pārdošanu, publ. š. g. ,,Valdības
Vēstnesī" Ns 7. 26695z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automo-
biļa mēģinājuma Ns 0—83, kuru
Leo Strauss pieteicis par no-
zaudētu. 26782z

F. 1.Valsts saimniecības leintantļliaimonopola ood.
i znoma

ar 1931. g. 6. maiju uz 3 gadl:m L6342

valsts linu fabrikas Bebrenē
(Ilūkstes apr., Bebrenes pag., 12 klm. no Eglaines dz. stac.)
sa'mniecību ar apm. 20 ha aramzemes un 7 ha pļavu un ganību
un vajadzīgās saimniecības ēkas.

Ar njmas noteiktimiem var iepazīties uz vietas Bebrenē
pie fabrikas pārziņi J. Dārdzana un F. M. linu monopola nodaļā.

Nomas piedāvājumus ies'tīt F. M. linu monopola nodaļā,
Rīgā, Noliktavas itlā Ns 1, vēlākais līdz š. g. 20. februārim.

Valsts Ludzas krievu ģimnāzija
izdos

mutvāmdu un matostceida mazdfisolīšond
š. g. 30. janvārī, pulksten 10 rītā, skolas telpās,

8 kub. asu svaigas un 3 kub. asu sausas bērza
malkas piegādāšanu.

Rakstveda pedāvājumi, ?pnaksāti =>r a'.t'ecī^u zmrgnodevu,
iemiedzami līdz torgu sākimam. Dro ības mudn Ls 60 apmērā
iem k-ājama skolas kancelejā (Ludzā, Latgales ielā Ns 62).

266)1 D.'nktors.

Jelgavas pilsētas valde
1931. g. 29. janvārī, pīkst. 12 dienā, pilsētas valdes telpās izdos

jauktā (mutvārdu un rakstveida) izsolē

475bab.asuzaļas bērzavai melnalkšņa malkas pieDādāSaaa
pilsētas vajadzībām.

Piegādāšanas noteikumi ieskatā-ni pilsētas valr'es īpa'umu
nodaļā. Domes i?Iā Ns 4/5. 2d6£0 Pilsētas valde.

Šoseju ud zemes teļi den-ta 6. rai. inženieris. Rēzeknē.
š. g. 28. janvārī, pulksten 11 izdos

ļavkfttā.izsoīē mazāfcņrasīiājiem
savā kancelejā, Atbrīvošanas alejā Ns 70,

5178 kub. mtr. grants piegādi
uz Latgil s šosejas no klm. 62 līdz 140,6 un Kārsavas šosejas no
klm. 0,7 līdz klm. 5.

Izsol! tiks noturēta tkai par mazākām vienīb. ā 150—200 kb.m.
Drošības nauda 10°m maksas aprēķina summas. Vi tējhm

zemtunenS0 ',,.Pie līgumasl gšm'S drošīb<s na da~ lielums divkāršs.
Tuvākas zinas 6. rajona in'eni ra kancelejā, parai-tā darba

laikā. L 6336 26792

Šoseju un zemes teļu departamenta 2.raj. inženieris
izsludina š. g. 2. februārī, pulksten 10, savās telpās, Jelgavā-pilī,

jaufotM issofi
12,50 m sara koka slūžu tilta pār-

būvei pār Džūkstes upi
uz Jelgavas-Tukuma I šķ. c ļa, pie Pienavas dz māvām un dz'rnavu
dambja nobruģēja ai katrā pusē tiltam—kopā 200 tek. mtr.

Nodro inājums Ls 800,—.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi 2. rajona inženiera kancelejā,

parastā darba lakā. L6339 26793

Šoseju un zemes ceļu departaments
noturēs 1931. g. 12. martā, pulksten II, Gogoļa ielā 3, ist. 408

rakstveida sacensību
930 tonnu bitumena piegādei.
N)drošinājums 5% apmērā no piedāvātā bitumena vērtības,
Tuvākas zinas un paskaidrojumi — departamentā, ist. 403,

parastā darba laikā. L 6"5T 26797

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina rakstveida sacensību

1931. g. 5. februārī uz babita kausējamo krāsni

un rakstveida izsoli
1931. g. 5. februārī uz brezenta mēteļu šūšanas darbiem:

1) garo mēteļu, ar kapuci — 2035 gb.
2) īs) mēt |u, ar kapuci — 140 gb.
3) īso mēteļu, bez kapuces — 60 gb.

Izsoles un sacensības sākums pulksten 11 rītā. Dalībniekiem
jāiemaksādrošibas nauda: uz babita kausējamo krāsni 5% uz
mēteļu šūšanas darbiem — 20% nepiedāvāju nu vērtības. Tuvākas
zinas dzelzreļu virsvaldē, Ģfgoļa :elā Ns 3, ist. 1P3. L 6347 26796

Zemkopības ministrijas Zemkopības departaments
izsludina

vafcstveida izsoli
š. g. 27. janvārī, pi'.lksten 12

uz rudzu un kviešu transportu no Liepājas (apm.
5000 tonnas) un Ventspils (apm. 5000 tonnas)
ostām līdz Rīgas elevatoram pa ūdens ceļiem.

Drošības nauda 5% apmērā no piedāvājuma vērtības.

Tuvākas zinas un noteikumi Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 2,
istaba 6, Rīgā. 1* 26667

Engures virsmežniecība
pārdos mutvārdu Lsolē 1931. g. 5. februārī, pīkst. 12 dienā, virs-
mežniecības kancelejā, Odres muižā, Nurmuižas pagastā.

1930. g. 5. decembra un 1931. g. 9. janvāra izsolēs nepārdotās vienības.
I. Augošu mežu uz likvid. fonda gabaliem ar takses

pazeminājumu par 25%.
III iec. mežniecībā, Lielmeža novadā pēc platības 16 vienības no

0,28 līdz 2,98 ha, vērtībā no Ls 4,— līdz Ls 233,—;
IV iec. mežniecībā, Engures novadā pēc platības 61 vienība no

0,16 līdz 4,14 ha, vērtībā no Ls 6,— līdz Ls 801 ,—.
II. Sekvestrētu augošu mežu un sagatavotus materiālus pēc
nepildītiem līgumiem ar takses pazeminājumu par 50%.

III iec. mežniecībā, Lielmeža novadā pēc platības 1 vienība
plāt. 2,98 ha, vērtībā Ls 196 un apzīmētiem kokiem 4 vienības no
48 līdz 506 kokiem, vērtībā no Ls 10,— līdz Ls 55,— un sagatavotus
materiālus 1 vienība, vērtībā Ls 473,—.

Izsoles noteikumi publicēti 1930. g. ,.VaId. Vēstn." 250. num.
Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie attiecīgiem iecirkņu

mežziņiem. 26694x Engures virsmežniecība.



Mežu departaments
pārdos izsolē 1931. g. 3. februārī, pīkst. 12 dienā, Rīgā, Kalpaka bulv. Jfe 6, Mežu dep-ta telpas, augosujnežu:

« '?' Pārdns '" Drošības g„Pārdos g nauda latos «|
Kādas virsmežniecības, novada, 4 „ °

^
Kok]ļ gugļļ|""jT"' ^

|"S p iezJmes

I agai<,as un kvartāla
Jg ff f" l'S -£J #3

I. JKutvāvdu satīšanā:
Vec-Salaces virsmežniecībā.

Vec-Salaces II iec. mežniecībā. 10% no
Vec-Salaces novadā. vienības Līguma operā-

13. Tačgalu 5. apg„ jauns. 18F, c. 1931. g., . Pārdos. cijas termiņš

atd. 1 i . . 11,16 — priede, egle, bērzs 5190 summas — 1932.g.l.maijs

Talsu virsmežniecībā. 10°/0 no

Andumu novadā. vienības Operācijas ler-
I. Ērgļu 2. apg., c. 1929. g., kv. 10, atd. 1—5, pārdos. nuņs 1931. g.

Mežitu mājas piegriezums 15,30 — egle, priede, alksn., bērzs, apse 18000 summas — 23. okt.

II. dlaātstveida un mutvārdu satīšanā.
Lubānes virsmežniecībā.

Lubānes novadā. „ Līguma operā-
26. Pededzes 8. apg., Pededzes upes krasta 3 °/o no 15 k no cijas termiņš

koki, atd. 1—9, c. 1930. g 4,27 — ozols, alksn 1435 I vienības vienības — 1931.g.l.maijs

Kuldīgas virsmežniecībā. pārdos, pārdos.

IV iec. mežniecībā. summas summas Operācijas ter-
7. Silenieka 26. apg., kv. 95, c. 1929. g., miņš 1932. g.

atd. 1 un 3 7,75 — priede, egle, bērzs 4720 — 1. maijs
„ , , . „ . ... Apvienotā drošības
Valmieras virsmezmec.ba. nauda izcirtumu tīrī-

IV iec. mežniecībā. šanai un mežu kul-
Pils-Burtnieku novadā. tūru darbiem 20% Operācijas ter-

10. Radziņa 34. apg., kv. 9 c. 1928. g., ? apmērā no vienības miņš 19.i2. g.
atd. ' 1—4 . . . 2,60 — priede, egle bērzs 4841 pārdošan. summas.— 1. maijs

Valdemārpils virsmežniecībā. 30/0 no 150/0 no
Lubes novadā. vienības vienī as Operācijas ter-

28. Aucera 8. apg., kv. 98, 1930. g. degums, pārdos, pārdos. miņš 1931. g.
atd. 1 13,84 — alksn 1143 summas summas — 1. maijs
Mežu pārdos saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem un zemkopības ministra apstiprinātiem nosacījumiem.
Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie atiecīgiem virsmežziņiem. 26785x

688, 689, 696, 726, 730, 732, 736,
739, 747, 755, 761, 768, 781, 790,
792, 807, 817, 820, 835, 838, 845,
847, 850, 874, 881, 892, 894, 896,
905, 908, 910, 924, 930, 938, 940,
959, 963, 968, 977, 984, 988, 994.

1000, 6, 14, 15, 17, 20. 23, 26,
30, 50, 51, 62, 67, 76, 83, 84,
88,94,99, 102, 107, 118, 119, 130,
136, 141, 146, 151, 154, 158, 163,
166, 167, 188, 190, 192, 203, 225,
227, 233, 236, 242, 251, 253, 257,
260, 261, 262, 275, 304, 307, 310,
315, 337, 346, 348, 355, 363, 365,
369, 389, 394, 403, 420, 433, 435,
440. 443; 446, 447, 458, 461, 466,
472, 481, 482, 485, 490, 496, 504,
529, 540, 541, 543, 557, 572, 578,
581, 583, 585, 595, 601, 606, 608,
627, 631, 636, 646, 656, 662, 663,
696, 700, 701, 713, 719, 723, 725,
729, 731, 732, 734, 735, 760, 765,
767, 771, 775, 777, 778, 784, 785,
797, 801, 807, 825, 830, 833, 838,
848, 851, 860, 865, 866, 874, 875,
877, 880, 885, 905, 909, 916, 923,
934, 936, 949, 953, 957, 958, 974,
977, 981, 984, 985, 986, 991, 994,
997, 999.

2002, 6, 9, 11, 15, 18, 22, 31,
49, 61, 70, 76, 77, 78, 83, 87,
96, 125, 128, 142, 144, 173, 180,
184, 187, 189, 197, 202, 205, 211,
223, 229, 247, 268, 276, 280, 287,
293, 294, 298, 299, 315, 328, 334,
338, 350, 370, 384, 388, 390, 392,
399, 400, 417, 425, 436, 437, 439,
441, 446, 450, 454, 473, 477, 479,
482, 491, 498, 500, 505, 517, 527,
542, 544, 554, 556, 574, 578, 585,
587, 590, 595, 599, 608, 609, 616,
620, 622, 623, 631, 633, 636, 639,
640, 644, 647, 655, 656, 664, 665,
672, 683, 684, 690, 699, 703, 710,
711, 715, 719, 724, 732, 733, 740,
742, 743, 745, 748, 749, 751, 754,
758, 766, 774, 779, 792, 794, 797,
805, 807, 829, 833, 834, 839, 842,
843, 846, 858, 865, 867, 873, 875,
879, 889, 893, 909, 915, 933, 938,
970, 978, 996.

3025, 33, 35, 47, 48, 53, 60,
61, 63, 68, 72, 80, 81, 88, 114,
123, 125, 132, 142, 144, 151, 153,
154, 161, 172, 173, 175, 177, 188,
189, 194, 195, 199, 200, 204, 208,
211, 220, 221, 223, 239, 240, 253,
255, 262, 266, 269, 272, 290, 291,
295, 297, 298, 318, 319, 326, 343,
346, 348, 356, 368, 378, 379, 380,
395, 396, 399, 406, 408, 414, 426,
427, 429, 432, 434, 444, 447, 461,
462, 468, 478, 482, 499, 500, 506,
512, 522, 536, 538, 548, 549, 556,
559, 571, 572, 573, 576, 578, 586,
594, 609, 614, 618, 625, 627, 642,
645, 662, 663, 665, 672, 673, 696,
700,708, 711, 715,716,721,742,
758, 761, 762, 763, 777, 779, 784,
788, 790, 795, 798, 813, 823, 832,
838, 841, 867, 871, 879, 888, 891,
893, 895, 898, 924, 927, 931, 944,
948, 960, 970, 980, 994.

1. Vinnestus izsniedz ikdienas
M. Liepiņš, Salacgrīvas aptieka.

2. Vinnesti izņemami I mē-
neša laikā pēc izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī". Neizņemtie
vinnesti paliks par labu jauno
baznīcas ērģeļu fondam.

Priekšniece K- Jerkiņš.
25552b Kasiere M. Liepiņš.

Ar šo tiek ii.'inot; vispārina*
zi āša a , ka uz 1931. g. 22. jan-
vāri, p 1< t n 12 dienā, Rīiā,
Kimanova ielā Ns 17 sasauktā
„Kok'.i ;& ē āvas un ko u apstrā-
dāšanas rī nie ī as un tird nie-
cībai ak iju sab ed ības „Bielinki

un biedri"
ārkārt. pilna sapulce ir atcelta.

Valde; locekļi:
C. D )L opolskv,

26787 R. Dolgopolskv.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Tekstilrūpniecības un vi-
ņas blakus nozaru darbinieku

. krāj-aizdevu sabiedrības statūtu
I oriģinālu. 26688z

Latvijas sociāldemokrātiskās
strādnieku partijas Liepājas

organizācijas
mantu loterijas 1930. g. 28. dec.

izlozes

vinnestu saraksts:
11, 18, 69, 71, 79, 142, 156,

175, 205, 213, 227, 230, 233, 245,
274, 279, 293, 295, 305, 313, 346,
364, 374, 404, 421, 426, 437, 477,
483, 488, 511, 524, 556, 564, 577,
592, 594, 621, 625, 634, 635, 647,
718, 743, 788, 790, 791, 800, 824,
843, 846, 852, 855, 865, 868, 886,
906, 914, 948, 966, 981, 982, 999.

1004, 21, 22, 33, 39, 41, 46,
49, 52, 71, 76, 91, 115, 132, 186,
197, 286, 292, 300, 320, 324, 334,

344, 354, 356, 363, 368, 371, 379,
383, 405, 419, 433, 439, 446, 450,
456, 457, 465, 466, 470, 473, 474,
478, 493, 498, 564, 614, 635, 650,
671, 704, 717, 761, 798, 803, 808,
822, 841, 865, 901, 986, 997.

2015, 17, 36, 59, 127, 197,
233, 258, 275, 276, 288, 303. 305,
377, 405, 448, 466, 500, 507, 512,
514, 529, 534, 551, 605, 606, 614,
619, 653, 739, 763, 767, 769, 775,
780, 784, 787, 791, 829, 834, 886,
917, 920, 936, 942.

3010, 45, 84, 135, 160, 175,
190, 207, 224, 236, 283, 298, 316,
322, 335, 397, 408, 444, 455, 547,
685, 696, 713, 759, 767, 771, 779,
791, 789, 833, 846, 851, 854, 887,
896, 902, 903, 942, 945, 952, 958,
959, 982.

4001, 69, 77, 108, 113, 162,
174, 184, 185, 192, 240, 282, 324,
350, 351, 362, 377, 410, 493, 498,
506, 535, 557, 602, 657, 728, 756,
821, 876, 919, 925, 937, 941, 972.

5047, 59, 60, 64, 65, 68, 69,
70, 73, 76, 80, 84, 91, 125,
162, 165, 182, 184, 187, 188, 192,
197, 202, 203, 219, 222, 224, 229,
238, 242 255, 268, 326, 360, 370,
386, 405, 407, 409, 411, 412, 414,
415, 417, 421, 423, 437, 451, 462,
464, 467, 471, 484, 486, 489, 497,
500, 501, 515, 610,620, 623, 631,

635, 638, 689, 701, 755, 776, 835,
863, 880, 886, 910, 915, 967, 971
976, 986, 988.

6001, 9. 69, 70, 97, 98, 162,
213, 233, 238, 239, 291, 301, 318,
319, 350, 390, 407, 428, 433, 434,
438, 443, 444, 445, 454, 463, 478,
481, 482, 502, 503, 507, 528, 585,
618, 634, 646, 680, 685, 710, 712,
798, 8 0, 828, 843, 910, 911, 956,
968, 986, 998.

7001, 11, 37, 62, 88, 121, 142,
222, 238, 262, 268, 272, 283, 285,
310,, 338, 376, 387, 384, 405,
441, 472, 478, 490, 547, 557, 586,
684, 742, 783, 842, 844, 860, 861,
900, 919, 940, 941, 947, 954, 980.

8009, 33, 80, 96, 106, 108, 119,
154, 161, 194, 251, 256, 304,
305, 341, 349, 380, 388, 396, 407,
408, 411, 444, 447, 454, 456, 486,
503, 509, 572, 664, 669, 670, 703,
706, 709, 713, 719, 721, 733, 734,
736, 760, 785, 798, 800, 803, 805,
816, 829, 849, 851, 853, 865, 884,
886, 889, 901, 912, 923, 957, 961,
969, 981, 982, 983, 989, 996.

9061, 89, 98, 126, 144, 152,
156, 206, 244, 250, 264, 265, 300
308, 321, 365, 388, 429, 453, 462,
484, 512, :33, 581, 596, 601, 631,
643, 651, 668, 680, 700, 704, 728,
736, 744, 854, 858, 876, 877, 928,
935, 942, 949, 966, 987.

10047, 48, 68, 73, 80, 135,
156, 232, 236, 307, 330, 339, 341,
391, 413, 506, 514, 516, 524, 551,.
560, 569, 603, 607, 623, 676, 712,
713, 716, 751, .921, 953, 956, 968,
992.

11002, 18, 19, 53, 63, 65,
70, 87, 93, 115, 123, 125, 131,
178, 188, 209, 228, 230, 278, 287,
290, 296, 319, 338, 340, 368, 379,
383, 384, 414, 438, 459, 463, 493,
500, 505, 517, 527, 548, 561, 577,
580, 610, 611, 613, 621, 624, 635,
671, 683, 690, 685, 693, 703, 760,
774, 814, 817, 831, 864, 891, 924,
948. 996.

12002, 3, 4, 66. 73, 82, 90,
101, 126, 148, 152, 165, 176, 218,
234, 262, 286, 287, 292, 300, 303,
348, 360, 372, 403, 407, 440, 451,
482, 515, 525, 531, 537, 563, 567,
568, 575, 589, 606, 608, 630, 632,
633, 637, 648, 657, 669, 670, 701,
706, 719, 720, 724, 764, 768, 773,
797, 803, 809, 820, 822, 828, 838,
843, 850, 868, 870, 878, 900, 960.

13015, 81, 141, 159, 166,
174, 200, 209, 225, 234, 289, 318,
378, 393, 425, 431, 525, 529, 534,
650, 670, 698, 703, 739, 791, 856,
865, 881, 911, 969, 989.

14002, 70, 110, 122, 138,
180, 206, 224, 254, 280, 289, 303,
314, 321, 362, 372, 391, 400, 408,
430, 436, 446, 482, 502, 540, 565,
570, 573, 582, 588, 590, 596, 631,
651, 650, 663, 666, 670, 701, 719,
740, 774, 798, 892, 903, 924, 954,
967, 973, 981, 990.

15048, 99, 163, 171, 228,
302, 328, 344, 362, 381, 455, 510,
539, 548, 562, 586, 614, 647, 682,
700, 709; 737, 792, 816, 874 , 935,
937, 950, 966, 971, 975, 997.

16016, 25, 32, 38, 45, 78, 88,
147, 154, 178, 200, 201, 203, 238,
239, 249, 258, 267, 277, 327, 338,
358, 360, 382, 417, 425, 461, 516,
540, 559, 582, 596, 617, 639, 646,
673, 677, 715, 727, 731, 753, 759,
786, 828, 854, 865, 870, 883, 889,
962, 968.

17013, 94, 113, 137, 294, 295,
337, 373, 412, 465, 475, 514,
516, 523, 529, 543, 545, 550, 558,
597, 613, 636, 647, 673, 712, 765,
798, 855, 865, 862, 907, 978, 986.

18044, 79, 86, 115, 123, 163,
178, 181, 222, 223, 228, 230, 234,

260, 262, 282, 309, 320, 326, 333,
335, 370, 382, 386, 411, 414, 419,
426, 459, 465, 498, 563, 591, 597,
604, 699, 727, 768, 775, 777, 810,
849, 864, 821, 867, 919, 935, 959.
995, 996.

19003,12,28,41,43,62,89,99,
132, 146, 183, 254, 277, 310, 318,
339, 373, 391, 397, 442, 489, 492,,
524, 544, 559, 569, 561, 573, 576,
595, 604, 605, 615, 619, 624, 653,
687, 780, 786, 829, 833, 853, 872,
959, 974, 989, 990. 26169e

Rīgas pilsētas valdes nodokļu
nozare uz Rīgas prefektūras
11. iec. protokola pam. Ns 309 no
1931. g. 8. janv., izsludina par no-
zaudētu un nederīgu Pētera Ābe-
lītes zirga pasi N°3036. Min. zirga
pase 1925. g. izdota no Rīgas
pilsētas valdes nodokļu nozares
ar Hermaņa Eizenberga vārdu,
pēc pārdošanas zirga pase re-
ģistrēta ar Pētera Ābelītes vārdu
1930. g. 3. janvārī Ns 56. 26780z

Jelgavas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem pieteiktas par nozau-
dētām: 1) 3. Jelgavas kājn.
pulka kom-ra 1925. g. 20. jūn.
izdoto kara kļaus, apliec. Ns 5360,
ar Ābrama Rafaela d. Meien-
berga vārdu, 2) Lietuvas konsula
Rīgā 1929. g. 28. okt. izdoto
ārzemes pasi Ns 2643 Rebekai
Mendeļa m. Dauchinaite.

SJažādi
sludinājumi.

i

Lielsaias
draudzes dāmu komitejas

..Par ticību un baznīcu"
1930. g. 14. dec. mantu loterijas

nrahfliui
Vinnesti krituši uz šādiem, num.:

13, 20, 22, 24, 34, 35, 47, 49,
50, 56, 59, 63, 69, 71, 79, 84, 89,
101, 108, 113, 115, 125, 149, 150,
161, 182, 184, 186, 204, 205, 213,
223, 224, 225, 230, 232, 238, 245,
247, 258, 266, 270, 296, 303, 314,
317, 323, 345, 358, 361, 369, 372,
380, 383, 392, 393, 397, 402, 403,
404, 407, 408, 411, 421, 422, 425,
430, 440, 458, 468, 469, 479, 480,
481, 495, 496, 505, 537, 545, 559,
565, 566, 570, 576, 584, 587, 595,
640, 643, 645, 663, 671, 676, 685,
ts tipogrāfijā.

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ns 5208,
izd. no 10. Aizputes kājn. pulka
kom-ra 1925. g. 26. maijā, ar
Kārļa Kārļa d. Ava vārdu.

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nozaudētu blanko
vekseli par Ls 300,—, parakstītu
no vekseļa izdevēja Rūdolfa
Gulbis, dzīv. Sarkanmuižas pag.
Zambes pusmuižā, un diviem
Zaķragiem, kā galviniekiem.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu smagā
ormaņa atļauju Ns 97, izdotu no
prefektūras 1930. g. 1. janvārī
ar Movša Kilova vārdu, kas pie-
teikta par nozaudētu. 26783z

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
i/sludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliec. Ns 4214,
izd. 1902. g.no Transporta batal-
jona kom-ra 1924. g. aug. mēn.
ar Konstantīna Makarenko, dzini-
1902. g. vaidu. 26579

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ns 9809,
izd. no Jelgavas-Bauskas kara
pārvaldes 1924. g., ar 1899. g.
dzim. Georga Kozlovski vārdu.

Valkas apriņķa Bejas pagasta
meliorācijas sabiedrībai ,,Aizupe"
no Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskās daļas izniegtais statūtu
eksemplārs ar 1929. g. 18. aprīļa
uzrakstu Ns 707, par sabiedrības
reģistrēšanu, pazaudēts un ar šo
tiek izsludināts nar iipriprimi

Veclaicenes pag. valde, \
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. PV Ns 007007, izd. no
Veclaicenes pag. valdes 1928. g.
6. augustā ar reģ. Ns 1001
ar īdas Andreja m. Mazuls
vārdu. 24987x

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju Ns 935, izd. no
viņa 1929. g. 31. dec. ar derīguma
termiņu līdz 1930. g. 23. dec,
ar Eduārda-Friča Jāņa dēla
Auziņa vārdu. 25258b

Iespiests Vāls

Madonas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 5. februārī, Madonā, apriņķa valdes

sēžu zālē.
I. Augošu mežu:

IV. iec. mežniecībā, Madonas novadā, 1 vienība pēc celmu skaita
34 koki, vērtībā Ls 384,—;

V iec. mežniecībā, Saikavas novadā, 4 vienības pēc platības
no 0,80 līdz 1,80 ha, vērtībā no Ls 125,— līdz Ls 393,—; 3 vienības
pēc celmu skaita no 223 līdz 478 kokiem, vērtībā no Ls 398,— līdz
Ls 521,—.

II. Vecas ēkas noplēšanai:
IV lec. mežniecībā, 1) uz Grazdonas Ns 21 apgaitas mežsarga

dienesta zemes atrodošā saimniecības ēka, Ls 33,—;
V iec. mežniecībā, 2) uz Jaunziediņu Ns 7 apgaitas mežsarga

dienesta zemes atrodošā sakņu glabātuve, Ls 40,—;3) uz Saikavas
Ns 28 apgaitas mežsarga dienesta zemes atrodošo pirti, Ls 100,—;
4) uz Salas Ns 29 apgaitas mežsarga dienesta zemes atrod, klēti,
Ls 90,—; 5) Saikavas muižas atrod, paviljonu, Ls 30,—.
1931. g. 10. februāri Ērgļu muižā, Piensaimnieku sabiedrības telpās.

I. Augošu mežu:
"> I iec. mežniecībā, Katriņas novadā, 2 vienības pēc platības

no 1,52 līdz 2,50 ha, vērtībā no Ls 10,— līdz Ls 49,—; 7 vienības pēc
celmu skaita no 12 līdz 813 kokiem, vērtībā no Ls 5,— līdz Ls 472,—;

III iec. mežniecībā, Jumurdas novadā, 2 vienības pēc celmu
skaita no 38 līdz 50 kokiem, vērtībā no Ls 97,— līdz Ls 260,—;
1 vienība pēc platības 1,35 ha, vērtībā Ls 56,—.

II. Vecas ēkas noplēšanai:
II lec. mežniecībā, 1) uz Sila Ns 10 apgaitas mežsarga dienesta

zemes atrod, saimniecības ēku, Ls 15,—;
III iec. mežniecībā: 2) uz Tolkas Ns 18 apgaitas mežsarga die-

nesta zemes atrod, kūti ar piebūvi, Ls40,—; 3) uz Skroderu Ns 14
apgaitas mežsarga dienesta zemes atrod, kūti, Ls 25,—; 4) uz Ju-
murdas Ns 15 apgaitas mežsarga dienesta zemes atrod, dzīvojamo
ēku, Ls 100,—.

III. Dažādus būvmateriālu atlikumus:
III iec. mežniecībā, uz Jumurdas Ns 15, apgaitas mežsarga die-

nesta zemes no dzīvojamās ēkas jaunbūves atlikušie materiāli:
2,21 mbūvmateriāli un 5,23 mbaļķu galu atgriezumi, Ls 15,—.

Mežu pārdos uz pastāvošiem noteikumiem un 1930. g.,,Valdības
Vēstneša" 271. num. iespiestiem Madonas virsmežniecības izsoles
sludinājuma noteikumiem.

Ēkas un atlikušos būvmateriālus pārdos uz atsevišķu nosacī-
jumu pamata: solītājam jāiemaksā drošības nauda 10% apmērā,
bez tam nosacījumam vēl tūliņ jānomaksā puse no pirkšanas summas,
bet pārējā summas jānomaksā mēneša laikā un ne vēlāki kā pirms
stāšanas pie ēkas noplēšanas. 26693x

Madonas virsmežniecība

Vecsalaces virsmežniecība
pārdos otrreizējā mutvārdu izsolē 1931. g. 10. februārī, II iec. mež-
niecības telpās Avotkalnā, 1930. g. 30. decembra meža pārdošanas
izsolē nepārdotās aug.ša un atmiruša meža vie; ības Nv.Ne 1 I dz 3
iesk. un 20 līJz 28 iesk. ar 30% novērtējuma pazeminājumu.

Mežu pārdos saskaņā ar Vecsalaces virsmežniecības nozacīju-
miem publicētiem „Vald. Vēstn." 269. num. — 1930. g.

26773 Vecsalaces virsmežniecība.

Rušonu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izso'ē

augošu mežu:
I. 1931. g.5. februārī, II iec. mežniecības kancelejā, Andrupenē:

Andzelmuižas, Dorotpoles un Zelenpoles novados, pēc platības
20 vienības no 0,45 līdz 12,31 ha, vērtībā no Ls 10,— līdz Ls 1163,—.

II. 1931. g. 6. februārī, Rušonu virsmežniecības kancelejā,
Eizbachovā: Bergofas, Bēržagoļu, Biržu, Geraņimovas un Maslovas
novados, pēc platības 38 vienības no 0,22 līdz 10,58 ha, vērtībā no
Ls 7— līdz Ls 1754,—.

Iepriekšējās izsolēs nepārdotas vienības.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai 10%

drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības. Pēc
nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par
kuru vienība nosolīta.

Skaidrā naudā iemaksātā drošības nauda tiks ieskaitīta pēdējā
maksājumā.

Ko drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku banku ķīlu zīmes un valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņiem.
26692x Rušonu virsmežzinis E. Steinberes.

Ventspils
Kugn. aKt sab. „Stars"

sasauc sav.i

gada sapulci
š. g. 21 feb uārī, pufkjt. 4 pē:
p.isd. Ventsi iii, K'ild' g s ielā 51.

<%ĒAwtmm-m *4» Š. g. 29. janvārī, pulksten 2 dienā pārdos
UIFIJUt;. Latvijas bankas telpās, diskonta nodtjā, 1ās
pašas ba-kas uzdevumā uz attiecīgas personas rēķina, aikiātā
vairāksolīšanā

3 obligāti]» kops Ls 50 000 nom.
ingrosētas uz Tūjas spirta dedzinātavu Valkas apr., ievestas Cēsu-
Valkas hipot. apgab. zem. reģ. Ns 2484.

26787 Zvēr. biržas māklers T. Šummers.

Šoseju un zemes teju departamenta Jl rajona inženieris
izdos š. g. 28. janvārī, pulksten 12, Āb:ļu pagasta namā

jauktā izsolē grant. piegādi
valsts mežu rēķina labojamam „Lones stac. — Sila kr."

H-b šķ. ceļam:
no km 24,00 līdz km 25,00 — I0) kub. m, nodrošin. Ls 70,00,
„ „ 25,00 „ „ 26,00 - 100 „ „ „ „ 70,00,
,. „ 28,00 „ „ 29,739 — 120 „ , 10) ,C0.

Pie izsoles vietējiem zemturie n jāiemaksā puse no augšminētā
ncdroš'nājuna.

Kā nodrošinājums tiks pieriemtas vienīgi Latvijas bankas
garantijas un nauda.

Tuvākas zinas rajona inženiera kRncelejā — Bauskā. S'idmalu
ielā Ns 73. ' L 6333 26791
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